3 – CORRISPETTIVO 
L'Istituto Comprensivo, a fronte del servizio effettivamente svolto, si impegna a liquidare, come da 
preventivo della tariffa oraria n.4548/0 del 04/04/2024 e conferma di acquisto ordine MEPA n. 
613372 il compenso totale imponibile di 1.600,00 (milleseicento/00) iva esclusa, a mezzo bonifico 
bancario, dietro presentazione di regolare fattura elettronica. 

art. 4 - RISERVATEZZA 
L'Istituto Comprensivo fa presente che i dati personali forniti dalla società FPC Informatica S.r.l. o acquisiti 
dalla scuola saranno oggetto di trattamento (nel rispetto della normativa vigente) finalizzato agli